Протокол № 192
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОПОТК»)
г. Москва

«18» февраля 2013 г.

Присутствовали:
1. Замесин Геннадий Николаевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК»

2. Клевакин Сергей Валерьевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

3. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

4. Шитиков Илья Евгеньевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

6. Шелягин  Александр Александрович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».
Приглашен:

Онищенко Алексей Анатольевич, Генеральный директор НП СРО «ОПОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О выдвижении кандидатуры в Координационный Совет Национального объединения проектировщиков, зарегистрированных на территории г. Москвы.
2. О наделении Онищенко А.А. правом представлять НП СРО «ОПОТК» на Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, которая состоится 18 марта 2013 года, с правом решающего голоса.
3. О наделении Онищенко А.А. правом представлять НП СРО «ОПОТК» на VIII очередном Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, которая состоится 28 марта 2013 года по адресу: г. Москва, ул. 1-я Брестская, д. 13/14 (актовый зал ОАО «МОСПРОЕКТ»), с правом решающего голоса.

По первому вопросу повестки дня:

Слушали: О выдвижении кандидатуры в Координационный Совет Национального объединения проектировщиков, зарегистрированных на территории г. Москвы.
Докладчик: Замесин Г.Н.

Постановили: Выдвинуть в качестве кандидата, который будет представлять интересы НП СРО «ОПОТК» в Координационном Совете Национального объединения проектировщиков, зарегистрированных на территории г. Москвы  Генерального директора НП СРО «ОПОТК» Онищенко Алексея Анатольевича.

Решение принято единогласно.
По второму вопросу повестки дня:

Слушали: О наделении Онищенко А.А. правом представлять НП СРО «ОПОТК» на VIII очередном Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, которая состоится 28 марта 2013 года по адресу: г. Москва, ул. 1-я Брестская, д. 13/14 (актовый зал ОАО «МОСПРОЕКТ»), с правом решающего голоса.
Докладчик: Замесин Г.Н.

Постановили: Наделить Генерального директора НП СРО «ОПОТК» Онищенко Алексея Анатольевича правом представлять НП СРО «ОПОТК» на Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, которая состоится 18 марта 2013 года, с правом решающего голоса.

Решение принято единогласно.
По третьему вопросу повестки дня:

Слушали: О наделении Онищенко А.А. правом представлять НП СРО «ОПОТК» на VIII очередном Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, которая состоится 28 марта 2013 года по адресу: г. Москва, ул. 1-я Брестская, д. 13/14 (актовый зал ОАО «МОСПРОЕКТ»), с правом решающего голоса.
Докладчик: Замесин Г.Н.

Постановили: Наделить Генерального директора НП СРО «ОПОТК» Онищенко Алексея Анатольевича правом представлять НП СРО «ОПОТК» на VIII очередном Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, которая состоится 28 марта 2013 года по адресу: г. Москва, ул. 1-я Брестская, д. 13/14 (актовый зал ОАО «МОСПРОЕКТ»), с правом решающего голоса.
Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных организаций
транспортного комплекса»                                              _____________  /Г.Н. Замесин/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных организаций
транспортного комплекса»                                           _____________  /А.А. Онищенко/
PAGE
2